

DERS İZLENESİ

Dersin Adı	İş Sağlığı ve Güvenliği
Dersin AKTS'si	3
Dersin Yürütücüsü	Doç.Dr. Nihat YUMUŞAK
Dersin Gün ve Saati	Çarşamba 08:15-12.00
Ders Görüşme Gün ve Saatleri	Perşembe 13:00-14:00
İletişim Bilgileri	nihatyumusak@harran.edu.tr 414.3183000-3899
Öğretim Yöntemi ve Ders Hazırlık	Yüz yüze. Konu anlatım.
Dersin Amacı	İş Güvenliği kavramının dünyadaki ve ülkemizdeki tarihsel gelişimi, bugünkü iş güvenliği uygulamaları ve ilkeleri hakkında bilgi sahibi olmaktır.
Dersin Öğrenme Çıktıları	<ol style="list-style-type: none">1. İş sağlığı ve güvenliğinin tarihsel gelişimini öğrenmek2. İş kazası ve meslek hastalıkları ile ilgili genel bilgileri öğrenmek3. Tehlikelerin nedenlerini öğrenmek4. İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlar hakkında bilgi sahibi olmak5. Psikososyal risk etmenlerinin iş sağlığı ve güvenliği açısından değerlendirilmesinin öğrenilmesi
Haftalık Ders Konuları	<ol style="list-style-type: none">1. Hafta İş sağlığı ve güvenliği tanımı ve amacı, önemi,2. Hafta Sanayi Devrimi ve Sonrasında Dünyada İSG ve gelişim aşamaları,3. Hafta Sanayi Devrimi ve Sonrasında Dünyada İSG ve gelişim aşamaları4. Hafta Uluslararası İSG Kaynakları: ILO Sözleşmeleri, Avrupa Sosyal Şartı, AB Direktifleri5. Hafta İSG ile ilgili ulusal kuruluşlar ve görevleri: ÇSGB, ÇASGEM, İSGAGEM, SGK, Teftiş Kurulu6. Hafta İSG'nin amaçları, uygulanmasında rol alan taraflar,7. Hafta Ara sınav8. Hafta Kaza tanımı ve iş kazası, kaza oluşum teorileri, kaza çeşitleri, meslek hastalıkları9. Hafta Psikososyal Risk etmenleri ve korunma yolları, Fiziksel risk etmenleri korunma yolları, kaza raporu doldurma ve uygulama10. Hafta İşletme Güvenliğini Bozabilecek Olaylar:11. Hafta İşletme Güvenliğini Bozabilecek Olaylar:12. Hafta Temel risk analizi kavramı, uygulanış biçimi13. Hafta İSG ile ilgili belgeler, iş kazası örnek videoları izleme14. Hafta İSG ile ilgili belgeler, iş kazası örnek videoları izleme
Ölçme-Değerlendirme	Bu ders kapsamında 1 (bir) Ara Sınav ve Kısa Sınav yerine geçen 1 (bir) Ödev yapılacaktır. Ara Sınav : 30 % Ödev : 20 % Yarıyılsonu Sınav : 50 % Ara Sınav Tarih ve Saati : Birim tarafından ilan edilecek tarih ve saatlerde
Kaynaklar	Akpınar , T. (2016). <i>İş Sağlığı ve Güvenliği El kitabı</i> , İstanbul: Seçkin Yayıncılık. Evren, K. Ö. (2015). <i>İş Sağlığı ve Güvenliği</i> , İstanbul: Seçkin Yayıncılık.

